[image: ]
                Tato webová stránka používá cookies
              

                Rádi bychom vás požádali o souhlas s používáním cookies na našich webových stránkách. Cookies používáme pro některé moderní funkce a pro zvýšení Vašeho pohodlí při používání. Také bychom vás rádi požádali o souhlas s používáním cookies třetích stran pro přizpůsobení našich reklam tak, abychom vás jimi neobtěžovali.
              


                    Povolit vše
                  


                  Upravit
                


 Technické cookies
Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených produktů (schránka), přizpůsobení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

 Analytické cookies
SLEDOVÁNÍ STATISTIK NÁVŠTĚVNOSTI WEBU JE PRO NÁS A NAŠE KLIENTY DŮLEŽITÉ, PROTO PROSÍME, ABYSTE, POKUD MOŽNO, NECHALI TYTO COOKIES ZAPNUTÉ.
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatele našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a tím následně k optimalizaci webu.

 Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.


                  Uložit
                







          Přizpůsobte si zde své nastavení cookies
          

 Technické cookies
Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených produktů (schránka), přizpůsobení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

 Analytické cookies
SLEDOVÁNÍ STATISTIK NÁVŠTĚVNOSTI WEBU JE PRO NÁS A NAŠE KLIENTY DŮLEŽITÉ, PROTO PROSÍME, ABYSTE, POKUD MOŽNO, NECHALI TYTO COOKIES ZAPNUTÉ.
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatele našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a tím následně k optimalizaci webu.

 Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.


              Uložit
            





	st 10.Dub 2024
	Kontakt
	Inzerce
	O nás







[image: Poradna_obrazek_canva.png][image: logo KEK_CMYK]
[image: Katalog odpadů]






	Odpady
	Voda
	Ovzduší
	Energie
	Oběhové hospodářství
	Akce
	Dotace












[image: ]
[image: ]



Page not found
Sorry, this page could not be found.

Novinky emailem
Zadejte váš email a my Vám budeme zasílat ty nejdůležitější informace, maximálně 1x&nbsptýdně.
Odebírat


[image: ]
	Infoservis

[image: pexels-karolina-grabowska-5900132]
ERÚ varuje před vysokými pokutami za předčasné ukončení smlouvy
[image: simon-wilkes-S297j2CsdlM-unsplash]
Nominujte váš oblíbený strom do ankety Strom roku!
[image: pexels-kevin-b-16852088]
I letos lze změřit radon zdarma díky dotaci podané prostřednictvím Kraje Vysočina
[image: Orchis_morio_Saarland_11]
Stráň u Hrabří poblíž Vysokého Chlumce je nově zvláště chráněným územím



	Nejčtenější

PET pro recyklaci nových lahví by se měl sbírat odděleně od ostatního plastu, tvrdí MZ. Co na to zpracovatelé?
Starosto, jste nebo nejste pro povinné zálohování? A jaký dopad by mohlo mít jeho zavedení právě na vaši obec?
Odtrhávejte víčka od jogurtů. Dáte jim šanci k recyklaci
Jak nastavit poplatek za odpad? Je dobré držet se několika principů
Pohádka odpadářů o perfektním současném systému drhne
10 rad pro maximální návratnost fotovoltaické elektrárny
Jsme připraveni na povinnou separaci textilu?
Solární parkoviště v EU už elektřinu vyrábějí. Česko boom carportů teprve čeká
Předsednictvo komory obcí SMO ČR jasně proti zálohování
Více než 1 800 subjektů obdrží od společnosti REMA Systém své environmentální vyúčtování





Partneři


[image: Vodárenství]
[image: Sovak]
[image: Zdravá města]
[image: Satturn]
[image: Wasten]
[image: JRK]
[image: SKS]
[image: Ecobat]
[image: Nadace Partnerství]
[image: Adapterra Awards]
[image: Teplárna ČB]
[image: EkoWATT]
[image: Solární asociace]
[image: AKU-BAT]
[image: I-tec]
[image: SmVaK Ostrava]
[image: Energie AG]
[image: Den malých obcí]
[image: Denios]
[image: PSAS]
[image: Rema]
[image: K-tech Komunální technika]
[image: Meva a.s.]
[image: EKO-KOM]
[image: ČEVAK]
[image: Povodí Vltavy]
[image: SRVO]
[image: Bert]



[image: ]

[image: logo KEK_CMYK]

	
	
	
	
	



Kategorie
	Odpady
	Voda
	Ovzduší
	Energie
	Oběhové hospodářství
	Akce
	Dotace



Tags
	NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
	RECYKLACE
	BIOODPAD
	SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD
	SPOTŘEBA VODY
	PLECHOVKY
	SBĚRNÝ DVŮR
	Třídění odpadu
	POPLATKY ZA ODPADY



Newsletter
Zadejte váš email a my Vám budeme zasílat ty nejdůležitější informace, maximálně 1x&nbsptýdně.

Odebírat








 © 2024 | Nastavení cookies







NewsletterZadejte váš email a my Vám budeme zasílat ty nejdůležitější informace, maximálně 1x týdně.
Odebírat
                                        


Tento E-mail je již k Newsletterům přihlášen nebo je nesprávně napsaný
Přihlášení k Newsletteru proběhlo úspěšně






	Odpady
	Voda
	Ovzduší
	Energie
	Oběhové hospodářství
	Akce
	Dotace





